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använda denna blankett. 
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Kristdemokraterna 

VERKSAMHETSBERÄ TTELSE 
FÖR KRISTDEMOKRATERNAS LANDSTINGSGRUPP I BLEKINGE 

2015 
Landstingsgruppen 

Landstingsgruppen har bestått av Inga Lill Siggelsten Blum och Klavs Wix Nielsen, 
båda ordinarie i LF. Inger Åkesson, Eric Aronsson, J o hannes Ch en, Lennart U ng, 
Willy Persson och Christel Henningsson har varit ersättare. Inga Lill har varit 
gruppledare. Inger Åkesson har varit politisk sekreterare. 

Sammanträden 
Gruppen har hållit sju protokollförda sammanträden under året. Särskilt kan 
nämnas mötet i mars då gruppen fick en intressant föredragning om 
Hospiceverksamhet. I april träffades gruppen på Bräkne-Hoby Folkhögskola där 
ett bildspel om verksamheten visades. I oktober hölls möte på Ronneby 
Hälsocenter med föredragning av läkare och verksamhetschef, detta gav en 
värdefull insyn i Vårdcentralers arbete. I december hölls årets sista möte på 
Karlshamns Best Western där också en jultallrik kunde avnjutas. 

Därutöver har kontinuerliga Alliansbudgetmöten hållits. 

Kristdemokraterna har haft representanter i samtliga nämnder och framgångsrika 
diskussioner och förslag har framkommit Tvärpolitiska grupper i Alliansen har 
träffats för att få fram ett dokument som underlag för en gemensam budget. 

U t bildningar 
Eftersom många förtroendevalda var nya efter valet hölls tvärpolitiska 
utbildningsdagar med början den 21 januari 2015. 

Lennart Ung och Inger Åkesson deltog i 5-länskonferensenden 7-8 maj 2015. Det 
var KD Kalmar som var värdar och konferensen hölls på Halltorp på Öland. 

IngaLill besökte SKL-konferensen i Stockholm den 21 januari 2015, 20 maj och 25 
november. 

Kommun-och Landstingsdagarna hölls den 21-22 februari i Stockholm då 
ledamöterna fick tillfålle att höra Göran Hägglunds avskedstal och delta i 
avtackningen. 



Några i gruppen deltog i "Kurs i skriftlig kommunikation för politiker" i 
Karlshamn den 17/9 2015. 

IngaLill hospiterade på Medicinkliniken och följde under en dag en läkares arbete. 
Landstingsgruppen har dessutom deltagit i ett antal verksamhetsbesök 

Politiskt agerande 
Arbetet med "Framtidens sjukvård" har inneburit att länet ska fortsätta att ha 
verksamhet i såväl Karlskrona som Karlshamn. Tack vare vårt agerande har det 
beslutats att verksamheten i Karlshamn inte bara ska vara kvar utan också 
utvecklas, bland annat ska ett Diagnostiskt Centrum starta där. 

En stor utmaning under året har varit de nyanlända som har behövt Hälsosamtal 
och sjukvård. Men det har också gett möjlighet till att sjukvårdsutbildade nyanlända 
har kunnat påbörja validering för att bli en resurs framöver och avhjälpa de stora 
bristerna på personal. 

Det ekonomiska underskottet på BLS har varit en ständig fråga och Alliansen har 
gjort allt för att pressa majoriteten till åtgärder. Trots detta har inte budget kunnat 
hållas. Kostnaden för stafettläkare och stafettsjuksköterskor har ökat drastiskt och 
därför var en av majoritetens åtgärder att bromsa den utvecklingen. Ökade 
kostnader för läkemedel har angetts som en annan kostnadskrävande faktor och 
där är det inte lätt att minska kostnaderna. 

Intressanta motioner i Alliansen har gällt; 
- Hospice 
- Aspire-metoden som alternativ till Gastric-By-Pass 
- Screening för tidig upptäckt av prostatacancer s k Pappografi 
- Barn-och Ungdomshälsan enligt Kronobergsmodellen 

Karlskrona den 1 /mars 2016 
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